

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ اگست ۲۰۲۳

امید به امپریالیسم امریکا، توهم است یا ...؟

سه شنبه- ۱۰ اسد ۱۴۰۲ - کابل: به اساس گزارشات رسانه های جمعی داخلی و خارجی در دو روز گذشته یعنی ۳۰ و ۳۱ جولای، دیداری رسمی بین نمایندگانی از طرف دولت امریکا به سرپرستی "تام ویست" نماینده خاص وزارت خارجه امریکا در امور افغانستان شامل خانم "رینا امیری" نماینده خاص دولت امریکا در امور زنان افغانستان و یک تن دیگر از امریکائیان مقیم در دوحه با "امیر خان متقی" سرپرست وزارت خارجه نظام ملاسالار با دلالی مقامات قطر صورت گرفت.

علی رغم این که انگیزه و علت چنین دیدار هائی را "ودانت پتل"، سخنگوی وزارت خارجه امپریالیسم امریکا با صراحت چنین بیان داشت: «این دیدار به معنای تغییر سیاست امریکا نیست و این کشور همواره تصریح کرده که هر جا پای منفعت امریکا در میان باشد با طالبان مذاکره می کند.» [تأکید از من است- عمر] و خانم "رینا امیری" هم انگیزه و علت شرکت مستقیم خودش را در این دیدار پاسخ مثبت به خواست افغانها با چنین الفاظی بیان داشت: "بنابر اصرار گسترده افغان ها و مدافعان حقوق بشر به ضرورت تعامل مستقیم با طالبان در مورد حقوق بشر، به ویژه محدودیت های شدید علیه زنان و دختران، به همکارانم در مذاکره ها با طالبان پیوستم؛" باز هم تعدادی از زنان افغان، خانم "رینا امیری" را دروغگو خطاب نموده، شرکت وی را در این دیدار مورد انتقاد قرار داده اند. در یادداشت امروز مکت کوتاهی داریم در مورد همین افراد منتقد و این که آیا توقعات آنها توهمی است که از نادانی خودشان برخاسته و یا این که علایق استخباراتی که با امپریالیسم امریکا آگاهانه و یا نا آگاهانه دارند، آنها را وادار می سازد تا هنوز هم بر طبل توخالی "امیدواری کاذب ترقی، حقوق بشر و آزادی" از جانب امریکا بنوازند.

هموطنان گرامی!

همان طوری که سخنگوی وزارت خارجه امریکا به صراحت می گوید "... این کشور همواره تصریح کرده که هر جا پای منفعت امریکا در میان باشد با طالبان مذاکره می کند." و همچنان خانم "امیری" شرکتش را در این دیدار ها به مثابه نماینده امپریالیسم امریکا "اصرار افغان ها و مدافعان حقوق بشر" معرفی می نماید، بسیار روشن است که برای امپریالیسم امریکا تأمین و دفاع از منافع خودش مطرح است و هر حرکتی را در هر زمینه ای از همان منظر و دیدگاه نظاره می نماید، اما نمی دانم چرا تعدادی از خانم های هموطن ما که به گفته یک تن از خانمهای واقعاً مبارز از بام تا شام با لقب "فعال سیاسی" جولان می دهند، به جای آن که مستقیماً بر امپریالیسم امریکا و سیاست هایش انتقاد نموده بر

آن بتازند می آیند خانم "رینا امیری" را دروغگو می نامند اینها که به واقعیت کلمه می خواهند "اسب را از دم قیزه نمایند" نمی خواهند بپذیرند که اولاً خانم "رینا امیری" یک امریکائی است که در همه حال موظف است حرکاتش را مطابق با دستورالعمل همیشگی دولت آن کشور یعنی تأمین منفعت کشور خودش عیار سازد و در ثانی افغانهایی که از وی خواسته اند همان هائی باشند که به طرفداری از طالب در همه جا حتا در مجالس رسمی مربوط ملل متحد گلو پاره می نمایند و هیچ دروغی در بین نیست.

هموطنان گرامی!

به نظر من آنهایی که خانم "امیری" را به دروغ متهم می سازند اگر آگاهانه به چنین کاری دست می یازند بقایای همان عده از جواسیس خود فروخته ای هستند که در طی ۲۰ سال اشغال افغانستان به وسیله امپریالیسم امریکا و شرکاء، به جای آن که علیه اشغال و اشغالگران موضع بگیرند و ثابت بسازند که امتداد فزیکتی پدران افغان اند، به بهانه های مختلف و تبلیغ امید های کاذب "دبی ساختن افغانستان"، "زدن فنودالیسم"، "اعاده حقوق و آزادیهای دموکراتیک"، "تأمین حقوق بشر" و از همه مهمتر "تأمین تساوی حقوق بین زن و مرد و برخوردار ساختن زنان از حقوق و آزادیهای دموکراتیک" و در یک کلام سجدۀ برده وار مقابل "قانون اساسی" ساخت استعمار و آن را "مترقی" اعلام داشتن؛ به چشم مردم خاک پاشیده مجموع خلق را در چنان خواب غفلتی فرو بردند که علی رغم آن که دو سال از عمر خوشونتبار نظام ملاسالار می گذرد، هنوز هم از خواب غفلت بیدار نشده، باز هم امپریالیسم امریکا را در موقف همان "خضرت کاذب" می بینند.

هموطنان گرامی!

ما در فرهنگ خود داریم: "هیچ کس نخارد پشت من، جز سر انگشت من".

بیانید به جای آن که در توهم غرق شویم و به امپریالیسم امریکا و شرکاء و یا هم امپریالیسم روس، چین و شرکای دور و نزدیک آنها امید نجات ما نمائیم، خود دست اتحاد به همدیگر داده، پشت مان را با سر انگشت خودمان بخاریم. این را بدانیم که تمام آنهایی که زیر هر نام و نشانی به جای اتکاء به نیروی خود، هنوز هم و علی رغم انتقال قدرت حاکمه به طالب از جانب امپریالیسم امریکا، می خواهند به جای محکوم نمودن امپریالیسم امریکا و سیاست هایش، این و یا آن فرد را مورد انتقاد و شماتت قرار دهند، اگر خود جاسوس نباشند، مطمئناً نا آگاهانه در خدمت جواسیس قرار گرفته اند و نباید به حرفها و انتقادهایشان کمترین ارزشی قایل شد.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!